
 

 

Dorsoduro, 423 

30123 Venezia 

T. +39.041.2413752 

F. +39.041.5230129 
www.accademiavenezia.it 

info@accademiavenezia.it  
Cod. Fisc.: 80013420270 

Prot. n° 6931  

del 21/06/2022 

 

   

Integrazione candidatura al bando per mobilità di formazione erasmus+ 2021/22  

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando prot. N° 16032 del 8/11/2021; 

RITENUTO opportuno acquisire ulteriori candidature, in quanto i fondi disponibili risultano 

sufficienti;  

 

DECRETA 

 

di provvedere all’accoglimento della domanda di partecipazione della Prof.ssa Liliana Fracasso, 

giunta in ritardo rispetto alle scadenze programmate e quindi di aggiungerla alla graduatoria già 

stilata. 

 

Venezia, 21/06/2022 

Il Direttore 

Prof. Riccardo Caldura 

 


		2022-06-21T14:11:49+0000
	CALDURA RICCARDO




